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Barcodeband ¢ Art.-nr.: 50149347 « BCT G40 H25 L120

Technische gegevens

Basisgegevens

Geschikt voor

Mechanische gegevens

Afmeting (h x I)

Rastermaat

Nettogewicht

Mechanische eigenschappen

Lijm
Lijmdikte
Productieproces

Chemische bestendigheid (bij 23 °C
gedurende 24 h)

Uitharding
Opperviaktebescherming
Omgevingsgegevens

Omgevingstemperatuur bedrijf
Verwerkingstemperatuur

Aanbevolen verwerkingstemperatuur

Bestendigheid

Aard van de ondergrond

The Sensor People

Barcodepositioneringssysteem serie
BPS 300i

25 mm x 120.000 mm

40 mm

4004

beperkt chemicaliénbestendig
krasvast

onder bepaalde voorwaarden UV-
bestendig

veegvast

vochtbestendigheid

Acrylaatlijm

0,035 mm

Digitaal drukwerk

Dieselolie

Testbenzine

Trafo-olie

24 h

Transparant polypropeen-laminaat

-29..93°C

0..45°C

10...25°C
Luchtvochtigheid

UV-licht

Zoutsproeinevel (150 h/5 %)
droog

glad

schoon

vetvrij

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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90178010
27280190
27280190
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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